Stawka za 1 ha nadzorowanej powierzchni w 2025 r. wynosi 21,00 złotych brutto (słownie: 
dwadzieścia jeden złotych 00/100), w tym VAT według obowiązującej aktualnie stawki. 

6. Na pokrycie kosztów nadzoru określonego niniejszym Porozumieniem w roku 2025 ustala się kwotę 
2708,58 złotych (słownie: dwa tysiące siedemset osiem złotych 58/100), wynikającą z iloczynu stawki 
jednostkowej 21,00 zł/ha oraz wielkości nadzorowanej powierzchni leśnej (128,98 ha). 

7. Środki finansowe na realizację Porozumienia będą przekazywane w równych miesięcznych ratach, 
w terminie do 25 dnia każdego miesiąca, przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Przasnysz, na